
UCHWAŁA Nr  6/65/16/V 

z dnia 29 stycznia 2016 roku 

w sprawie zatwierdzenia listy rankingowej operacji oraz przyjęcia Planu operacyjnego na lata 

2016-2017 Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 2014-2020 dla województwa warmińsko-

mazurskiego  

 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz.U. z 2015 poz 1392 z póz. zm.) art. 55 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o 

wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na 

rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-

2020 (Dz.U. z 2015 poz. 349), w zw. z art. 54 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

Nr 1305/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie wsparcia rozwoju obszarów wiejskich przez 

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW) i uchylające 

rozporządzenie Rady (WE) nr 1698/2005 (Dz. Urz. UE L 347 z 20.12.2013, str. 487, z późn. zm.), 

Uchwały Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 61/694/15/V z dnia 17 listopada 2015 

roku w sprawie przyjęcia Planu działania Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Zatwierdza się listę rankingową operacji, której projekt został pozytywnie zaopiniowany przez 

Wojewódzką Grupę Roboczą ds. Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich, stanowiącą załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się listę operacji niewybranych do refundacji, stanowiącą załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

3. Przyjmuje się Plan operacyjny na lata 2016-2017 Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 2014-

2020 dla województwa warmińsko-mazurskiego, pozytywnie zaopiniowany przez 

Wojewódzką Grupę Roboczą ds. Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich, stanowiący załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

    § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                  Przewodniczący Zarządu  

                                                                                    Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

                                                                                               
 
                                                                                             Gustaw Marek Brzezin 


